
pnwJATH MHWIOFGO

ZARZĄDZENIE NR 30/2023 
STAROSTY POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 22 sierpnia 2023 r.

w sprawie powołania Komitetu Sterującego w związku z realizacją projektu „Branżowe Centrum 
Umiejętności - kadry dla przemysłu lotniczego” w ramach konkursu Utworzenie i wsparcie 

funkcjonowania 120 branżowych centrów umiejętności (BCU), realizujących koncepcję centrów 
doskonałości zawodowej (CoYEs)

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r, o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1526)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komitet Sterujący w związku z realizacją projektu „Branżowe Centrum Umiejętności - 
kadry dla przemysłu lotniczego”, zwany dalej „Komitetem”, w składzie:

1) Zdzisław Nowakowski - dyrektor Centrum Kształcenia Praktycznego i Doskonalenia Nauczycieli 
w Mielcu - Przewodniczący Komitetu,

2) Andrzej Bryła - Wicestarosta Powiatu Mieleckiego,

3) Andrzej Rybka - sekretarz generalny Stowarzyszenia Polskiego Przemysłu Lotniczego,

4) Włodzimierz Adamski - członek zarządu głównego Stowarzyszenia Inżynierów i Techników Mechaników 
Polskich.

§2.1 . Komitet będzie odpowiedzialny za proces strategicznego zarzadzania projektem, w szczególności za:

a) monitorowanie realizacji projektu z punktu widzenia celów przedsięwzięcia,

b) konsultowanie, opiniowanie i podejmowanie strategicznych decyzji projektowych,

c) wewnętrzne zatwierdzanie raportów z realizacji Projektu,

d) podejmowanie decyzji w sprawie istotnych zmian w Projekcie,

e) odbiór kamieni milowych związanych z realizacją kolejnych etapów Projektu.

2. K luczowe decyzje dotyczące realizacji projektu będą podejmowane wspólnie przez Komitet.

§ 3. Komitet będzie zwoływany przez Przewodniczącego według bieżących potrzeb decyzyjno- 
sprawozdawczych, nie rzadziej niż raz na kwartał.

§ 4. Zobowiązuje się pracowników Starostwa Powiatowego w Mielcu oraz Centrum Kształcenia 
Praktycznego i Doskonalenia Nauczycieli w Mielcu do udzielania merytorycznego i organizacyjnego wsparcia 
w trakcie realizacji projektu.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Kształcenia Praktycznego i Doskonalenia 
Nauczycieli w Mielcu.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: D6CB0825-2B76-41F9-800B-B9BCE49570E0. Podpisany Strona 1


